Martinus ist, der damals in Frage kam. Vgl. Gams, Series episcoporum u. Giesebrecht, Gesch.
der dt. Kaiserzeit, 6, Register.
geschichte.

' Sarreyerde, d. h. Saarwerden.
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loco, quem Poncius hermita cum suis incoluit, sicut in instrumento dictorum

archiepiscoporum rationibus suis et finibus determinata continetur,
approbamus et authoritate imperiali duximus eonßxm&ndam. Nostre tarnen
intentionis existit, quod per hoc viri dilecti fidelis nostri Ebali de Sarrata
domini Grandissoni fondatoris dictae abbatiae de lacu in nullo derogetur, decla-

rantes, statuentes et eadem authoritate sancientes, quod dictusEbalus deSarrata
habet et habere debet iure hereditario ab antico et sibi authoritate imperiali
attribuimus et confirmamus et suis successoribus castrum et villam Sarrate
tenentibus successive merum et mixtum imperium et omnimodam iuridicionem
in predictis locis et eorum territoriis ubicumque et in illis partibus de Nieres
Joux, quas a nobis prefatus Ebalus tenet in feudum et a nostris predecessori-
bus ab antico videlicet a loco dicto Piera Fely2 usque ad unam leucam vulgarem

prope lacum Quinczonet3 seeundum Vuaudi patriam limitandam et a
monte nuneupato Riso1, qui est de versus Moetoz6 usque ad montem dictum
Mont Vendrieux*, qui pendet a partibus de Vuaud sicut aquae currunt et pen-
dent a dictis montibus versus dietam abbatiam et lacum dictae abbaciae et

versus aquam dietam Orbaz, quae egressum suum habet a dicto lacu Quinc-
zonet incedendo ad lacum dictae abbaciae, statuentes insuper et eadem authoritate

sancientes, quod predictus Ebalus et sui successores predicti possint et

valeant edificare, levare seu construere in predictis locis et territoriis et limi-
tibus ubicumque sibi placuerit, tanquam in rem suam, villam seu villas, domos,
castra, fortalicia seu alia edifjicia, unum vel plura et ea in solidum vel in parte
reassumiere vel recognoscere se teneri ab uno alio domino, salva et premissa
dumtaxat fidelitate nostra, sancientes eadem authoritate, ut nulla omnino
persona parva vel magna, secularis vel ecclesiastica hanc magestatis nostrae
declarationem, sancionem et confirmationem audeat infringere nee aliquibus
iniuriis seu perturbacionibus presumat actemptare. Ut autem haec nostrae
magestatis pagina rata consistat et in omni aevo inconeussa permaneat,
eam conscribi feeimus et iussimus et sigillo nostro communiri. Huius rei
testes sunt Martinus Milhunensis7 episcopus, Rogerius Lausannensis
episcopus, Nantel Gebennensis episcopus, Cono, Daniel capellani nostri.8